IPAPOFANGA

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n° 038/2015

Ipaporanga - CE, 03 de Junho de 2015.

Senhor Presidente e
Senhores Vereadores;

José Sanjeval Rodrigues Marques, Vereador por este município
no uso de suas atribuições legais, vem a este plenário apresentar para apreciação e
aprovação deste requerente, o qual solicita do Executivo Municipal providências
quanto à conclusão dos seguintes pedidos abaixo discriminados:

1. Um quebra mola na Rua Raimundo Evaristo, defronte a residência da Sra.
Oscarina.

2. Um quebra mola na Rua Raimundo Evaristo, defronte a residência do Sr.
Marcio Soares.

JUSTIFICATIVA: É de fundamental importância para garantir maior segurança e
tranqüilidade aos condutores e aos moradores uma vez que o fluxo de veículos no OOPOR
local é muito grande nos dois sentidos. Portanto a presente indicação t
evitar acidentes.

Paço, da Câmara Municipal de Ipaporanga - CE., 03 de Junho de 0

José Marques 	 ,
er aÉ- PT---- 	 CPF 224.302 5L1-20

c--Presente

Exmo. Sr. 	 CPF n° 9Za025.853-a7
Antonio Alves Meio
	 ecetario

Prefeito Municipal de ipaporaiga
NESTA.

RUA AUGUSTO EVARISTO, NO30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORANGA - CE.
FONE/FAX: (88) 3684-1512 - CNPJ: 23.718.75210001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camaraipaporanga.ce.gov.br